
REPUBLKA E SHQIPERISE 
IINSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE RRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart dety* pbr deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhoe, ne b e  te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, tif 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa n6punesve publike ", Ligjit 1x9367, daE 
07.04.2005 &'Per parandalimin e konfliktit t6 interesave nE ushtrimin e funksioneve publi ke", me 
ndryshitnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daE 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
+ PER KONTROLL~N E DEKLARATES S& INTERESAVE 
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konfliktit I htemve n& ushsbbimin e funlaioneve publiken, 

Aate , r i zo j :  
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hpektomtio e L d  Deklarhit dhe Kontrbllit tE Pmnrfve dhr! personat e 
autorltoer nga Alltorltebi PGrgj airs - Inspektori i ~~rgjithtih&m i ILDKP4, qZ tLr verlf&ojnii 
nE tiI gjitha subjeket private 0 publike, brenda dhe jashtg vendit, Jnteresat private dhe 
detyrhet 5aneiam,  qE e I d h j m 4  n5 emzr dhe pEr Ilogaldn& time, tG bmhkhhortit /es dhb t6 
amijm. > L .  
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Pershkruani hollesisht ndryshirnet (shtesa dhe pakesime) nE: Ilojin, sipikfaqun, adwscn ku ndodhcn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nI lekc apo nc valutc ye pasyyrtlhet ni; dukumentacionin qe 
dispononi, ne mungesii te dokumenteve vleren qc keni shtunr apo pakcsuar, pjcsen takurse qi; xutcroni ti; 
$do lloj pasurie, le paluajtshme dhe te luajtshme, ti; regjistruar ose Jo ni; regjistrat publikc, pcr pcriadhi'n 
nga deklarimi i mcparshcm deri rnE 31 dhj r ti tit t t  dcklari~nit Intcresa ktta: qc kanc lidhjc mc Ju, 
bashkcst- - " 'en dhe Ernijct madhore. 

Pershkrimi i pasuris 

N&e ky format &h@ i pamjafiueshZm, vazhdoni tii plot&oni n% fotokopje tE tij. 



REPUBUKA E SHQIP- 
/I I N s P ~ E ~ ~ ~ T T  I I DEKZAWMJT DHE K O N T R ~ T  T& PASURIVE- 

Pershkruani t psis :c ardhurat pcr 1 I, nga paga ose pjesema i; Sh s e ti; ardhurave tC 
borde, konlisionc e quo angazhim c vupr~mtari tjcter qe ka sjcllc ti "rr~tuara, ne lukc apu ni' 
ardhura pr.rsurale, per bashkeshortinlen dhc Ernijet rnadhori;. lute, ~ i g a  cloklarimi i 
Percaktcb~ii crncriimin e institucionit, urganizntGs apo aktivitetit n& .u !parshEm dcri mC 31 
jane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit ptrblik, statusi, objektin dhjetor ti; vitit te deklarimit 
e veprimtarisE s e  organizates, funksionin, natyrEn e angaxhinlit. (me shifra dhe me fjalii). 

NGse ky format e s W  i pamj&esh&n, vazhdoni I plodoni ne fotokopje I tij. 
.. .. 'b 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUW- DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer pi5r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit t2 deldarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkkshortit/es dhe EmijGve nE moshE madhore. 
TE dhEmt per emra personash ndaj te cilEve keni detyrime financiare t4 pasqyrohen nC fleten nr.6, pi% 

1 PPrshkrurni hollisisht gellin~in P daryrirnit finsnriur, Shurna e shlyer ngu C;jt.rdja e detyrimit te 
shumen totalc nZ lckE apo ne valutZ. dutcn e fillimit deklarimi i mEpnrshEm nlbctttr pa s h l y ~ r  deri 
dhe ti; rnharimit ti; dctyrimit (muajilviti), nr. c dcri nC 31 dhjetur t Z  vitit ni 31 dt~jetr~r te vitit i c  
kontrati's dhc intcrcsin-haze. tc dcklarin~it deklari~rit 
Per liredite bankare shumen tutatc (krycsor + (mc shifra dhe me (me shifrtl dhe shkr-inl) 
in tcrcs), kuhGzgjatjen (muajitviti) dhu kCsti aiujor. shkrim) Shua~a kryrsurei-intcres 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qE mbartin detyridn pIr deklarim nG b a s  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat8 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

disponojng veqmas nga $do anttar i familjes. 

e subjektit 
Ern& at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARAT~~S sji: INTERESAVE 

Ni! baz& t& pikiis $ t& nenit 14, tG  liligjit nr.9 367, daG Q7,04.2005 "PEr paranddimin e konoiktit 
tG interesave n8 ushtrhin e funhioneve pubIken9 

hpektoratin e Lart6 t2 DeMdmit me- Kmtmllit t E  Pasurive dhe personat e 
a t o r b a r  nga Autoriteti Plirgjegjiss. - Inspekbri i PErgjitbshEm i LLDKP* qE t8 veri6kojnG 
nd ti! aitha subjektet private e publike, brenda dbe jashtE vendit, intermt private dhe 
detyrimet fmmciare, ql  eMstajn2 nii emrin Eim d he pi$ Uogariag time. 

Dekiurvj se ti dhhuf e pmqmnra pref m q e  rt& kL;td 
doRumerrl j a e  B dhe iauk kant d d a r w r  
qznuk BktZ e GrtefL 
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Ernri, Mbiemri, NEnshkrimi I I m 



REPUBLIKA E S H Q X P ~ N S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAWMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

NGse ky format Eshtg i pamjaheshh, wzhdoni tE plotesoni RE fotokopje tE tij. 


